

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

26 мая 2022 г.

№ 281-п

О приостановлении действия пунктов 25 – 28 Правил предоставления субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию инициативных проектов, являющихся приложением 2 к подпрограмме «Повышение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 598-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Приостановить до 01 января 2023 года действие пунктов 25 28 Правил предоставления субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию инициативных проектов, являющихся приложением 2 к подпрограмме «Повышение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 598-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Управление финансами» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 30 мая 2019 г. № 243-п, от 29 июля 2019 г. № 331-п, от 27 марта 2020 г. № 138-п, от 29 июля 2020 г. № 399-п, от 30 марта 2021 г. № 127-п, от 14 июля 2021 г. № 321-п и от 29 марта 2022 г. № 149-п).
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



В.В.Владимиров